La falta de inscripción invalida automáticamente cualquier participación. 

7. MECÁNICA DE PARTICIPACIÓN Y ACUMULACIÓN DE ACCIONES 

Durante la vigencia de la Promoción, los participantes acumularán acciones de la siguiente 

manera: 

1. Acción base: 

Se otorgará una (1) acción por cada ₡15.000 (quince mil colones) de consumo realizado 

con la tarjeta de débito o de planilla participante, o su equivalente en dólares moneda de 

curso legal de los Estados Unidos de América. 

Las transacciones podrán realizarse en Costa Rica o en el exterior. 

2. Bonos adicionales: 

El cliente podrá obtener acciones adicionales de la siguiente forma: 

• 10 acciones adicionales si realiza más de 10 transacciones mayores a ₡15.000 

(quince mil colones) o su equivalente en dólares moneda de curso legal de los 

Estados Unidos de América en un mismo mes de promoción. 

• 10 acciones adicionales si tiene su tarjeta de débito afiliada a una wallet digital. 

• 10 acciones adicionales si realiza al menos 5 consumos mensuales en transporte